

Pořadové číslo	NÁZEV tiskového materiálu	Rozměr, barevnost, materiál, technická specifikace	OU				DÚ														CENA za ks bez DPH	CENA ZAKAZKY celkem bez DPH	CENA ZAKAZKY s DPH	DATUM Předpokládaného DODÁNÍ do místa závozu								
			OÚ Celkem	OÚ OSTRAVA	REKONDICE	SPM	Divize západ Celkem	Divize západ Kladno	Divize západ Pardubice	Divize západ České Budějovice	Divize západ Česká Lípa	Divize střed Celkem	Divize střed OLM	Divize střed JIHL	Divize střed PROST	Divize střed BNO	Divize východ Celkem	DV Ostrava	DV Třinec	DV Opava					DV Zlín	DÚ celkem	TOT KS DÚ+OÚ					
1.	Plakáty na pobočky A0 akvizice Q1_A	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				0						1	-			1					5	4			1	6	6	227,00 Kč	1 362,00 Kč	1 648,02 Kč	7.2. - 16.2.2024
2.	Plakáty na pobočky A0 akvizice Q1_B MM	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				0						1				1					5	4			1	6	6	227,00 Kč	1 362,00 Kč	1 648,02 Kč	7.2. - 16.2.2024
3.	Plakáty na pobočky A0 akvizice Q1_C rodina jaro/podzim	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				0						2				2					10	8			2	12	12	185,00 Kč	2 220,00 Kč	2 686,20 Kč	7.2. - 16.2.2024
4.	Plakáty na pobočky A1 akvizice Q1_A	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				9	3	6				8	2	2		2	2				9	4			2	26	26	129,00 Kč	3 354,00 Kč	4 058,34 Kč	7.2. - 16.2.2024
5.	Plakáty na pobočky A1 akvizice Q1_B MM	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				9	3	6				8	2	2		2	2				9	4			3	26	26	129,00 Kč	3 354,00 Kč	4 058,34 Kč	7.2. - 16.2.2024
6.	Plakáty na pobočky A1 akvizice Q1_C rodina jaro/podzim	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				18	6	12				16	4	4		4	4				18	8			6	52	52	99,00 Kč	5 148,00 Kč	6 229,08 Kč	7.2. - 16.2.2024
7.	Plakáty na pobočky A2 akvizice Q1_A	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				34	5	8	10	11	0										16	16				50	50	53,00 Kč	2 650,00 Kč	3 206,50 Kč	7.2. - 16.2.2024
8.	Plakáty na pobočky A2 akvizice Q1_B MM	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				34	5	8	10	11	0										16	16				50	50	53,00 Kč	2 650,00 Kč	3 206,50 Kč	7.2. - 16.2.2024
9.	Plakáty na pobočky A2 akvizice Q1_C rodina jaro/podzim	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				68	10	16	20	22	0										32	32				100	100	41,00 Kč	4 100,00 Kč	4 961,00 Kč	7.2. - 16.2.2024
10.	Plakáty na pobočky B1 akvizice Q1_A	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				29	10	9	3	7	0										6	6				35	35	133,00 Kč	4 655,00 Kč	5 632,55 Kč	7.2. - 16.2.2024
11.	Plakáty na pobočky B1 akvizice Q1_B MM	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				29	10	9	3	7	0										6	6				35	35	133,00 Kč	4 655,00 Kč	5 632,55 Kč	7.2. - 16.2.2024
12.	Plakáty na pobočky B1 akvizice Q1_C rodina jaro/podzim	tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez na formát	0				58	20	18	6	14	0										12	12				70	70	69,00 Kč	4 830,00 Kč	5 844,30 Kč	7.2. - 16.2.2024
							288	72	92	52	72	36	8	8	12	8	144	120	-	8	16	468	468				40 340	48 811				
																					Kontr	468	468									

Seznam pověřených zaměstnanců.
Poskytovatel je povinen kontaktovat všechny uvedené osoby. Zvlášť pro dodávku OÚ a zvlášť pro dodávky DÚ!

Obchodní úsek (OÚ):	
Divizní úsek (DÚ - DZ):	
Divizní úsek (DÚ - DS):	
Divizní úsek (DÚ - DV):	